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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 81 PICIOSI

TARTAGLIONE RAFFAELE 12/06/79  115771 242 MOESTSI

ROSINA DIEGO 15/05/73  613634 703 BSSALSI

NICOLI IACOPO 30/09/72  111953 824 MSAPUSI

CUCCU PAOLO 01/12/72  130729 855 TORAMSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 886 TVCONSI

MINUTA UMBERTO 21/09/73  623898 9.9997 VRCUSSI

POZZAN PIERANTONIO 03/03/80  119362 9.9998 VICSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SIRENA ANDREA 104216 V 4 V 4 V V  0,670  10  28TVCS

 2 BOSIO MARCO 101707 1 2 V V 3 V  0,500  2  21BSSCA

 3 PICCINI SIMONE 104308 V V V 4 V V  0,830  9  29PICIO

 4 ROSINA DIEGO 613634 3 2 1 1 1 4  0,000 -18  12BSSAL

 5 POMELLI STEFANO 119006 V 0 V V V 4  0,670  5  24VEDLF

 6 IMPALLOMENI RICCARDO 601126 0 V 4 V 0 V  0,500 -1  19ARCS

 7 SARETTA MASSIMO 135993 4 2 4 V V 1  0,330 -7  21BOCUS

 2Girone N.

 1 CASTELLI ROBERTO 130730 V V 2 V V 4  0,670  6  26TOCS

 2 CAPRIOTTI CLAUDIO 131597 3 1 3 V 4 4  0,170 -8  20RMGRE

 3 PULEGA ROBERTO 102966 2 V 3 V V V  0,670  9  25MIPIT

 4 ROTELLA G.BATTISTA 126467 V V V V V V  1,000  15  30ANJES

 5 MINUTA UMBERTO 623898 3 3 2 1 4 3  0,000 -14  16VRCUS

 6 BELLINI DANIELE 100626 2 V 1 4 V V  0,500 -5  22MOEST

 7 ZANINI GIANLUCA 630029 V V 2 2 V 4  0,500 -3  23BSSAL

 3Girone N.

 1 GAMBITTA GIOVANNI FRANCESCO 105218 2 V 0 V V 1  0,500  3  18ANCS

 2 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V V V V  1,000  23  30PICIO

 3 MALQUORI ANDREA 631960 1 1 1 V V 4  0,330 -9  17LICS

 4 POZZAN PIERANTONIO 119362 V 4 V V V V  0,830  19  29VICS

 5 ZICARI ALBERTO 624221 1 0 4 2 V v4  0,330 -10  16SPCS

 6 GANGI CESARE ANTONIO 632055 1 0 2 0 3 4  0,000 -20  10MIPIT

 7 OSTINO CARLO 632033 v2 0 V 2 3 V  0,500 -6  17TOCS

 4Girone N.

 1 MENOLASCINA RAFFAELE 621686 3 V 0 2 4  0,200 -8  14TOCS

 2 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V  1,000  20  25VIVIB

 3 DI MARTINO MARCO 643241 2 0 1 0 4  0,000 -18  7RMCS

 4 CALDERARA MASSIMO 102303 V 0 V 3 V  0,600  4  18BSSAL

 5 NICOLI IACOPO 111953 V 1 V V V  0,800  9  21MSAPU

 6 BONETTINI FABRIZIO 132209 V 1 V 3 2  0,400 -7  16MOEST
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PALMERI GAETANO 625374 2 0 0 V 1  0,200 -14  8TOCS

 2 CALDERARA GUGLIELMO 102302 V 1 0 V V  0,600  2  16BSSAL

 3 TARTAGLIONE RAFFAELE 115771 V V 0 V V  0,800  13  20MOEST

 4 MIRALDI FABIO 103294 V V V V V  1,000  25  25SICUS

 5 D'ATRI MASSIMO 642464 2 1 0 0 V  0,200 -16  8VEANG

 6 DENUNZIO MAURIZIO 634484 V 1 1 0 4  0,200 -10  11TORAM

 6Girone N.

 1 NEGRO LUCA 130724 V 1 2 3 v3  0,400 -1  14TOMAR

 2 BALDON SANDRO 629607 1 2 1 0 V  0,200 -15  9PDCOM

 3 RUGGIERO SABATINO 601879 v2 V V 3 1  0,600  2  16TOCS

 4 CUCCU PAOLO 130729 V V 2 1 3  0,400 -2  16TORAM

 5 CUCCHIARA FRANCESCO 102823 V V v4 V 1  0,800  8  20MOEST

 6 CATTANEO FILIPPO 103463 2 4 V V V  0,600  8  21FIRAG

 7Girone N.

 1 CONVERSI FEDERICO 638996 V 3 0 2 V  0,400 -7  15RMCS

 2 FAUSTI ALBERTO 615412 4 V V V V  0,800  14  24BSATT

 3 GAVA MAURO 634476 V 1 1 V V  0,600 -2  17TVCON

 4 MAZZOTTA MARCO 629442 V 2 V V V  0,800  12  22COSG

 5 CICOIRA MARIO 138454 V 1 2 0 V  0,400 -7  13UDFDL

 6 MASCIARI MAURIZIO 628757 3 1 4 4 3  0,000 -10  15PDCOM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  45Girone

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  3

 119362 POZZAN PIERANTONIO VICS Qualificato 0,83  19  29  10 5 5  3

 115771 TARTAGLIONE RAFFAELE MOEST Qualificato 0,80  13  20  7 8 8  5

 111953 NICOLI IACOPO MSAPU Qualificato 0,80  9  21  12 10 10  4

 634476 GAVA MAURO TVCON Qualificato 0,60 -2  17  19 20 20  7

 130729 CUCCU PAOLO TORAM Qualificato 0,40 -2  16  18 28 28  6

 623898 MINUTA UMBERTO VRCUS Qualificato 0,00 -14  16  30 42 42  2

 613634 ROSINA DIEGO BSSAL Qualificato 0,00 -18  12  30 43 43  1
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POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

 1 PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

 8 ROSINA DIEGO - BSSAL (SALO')

GAVA MAURO - TVCON (CONEGLIANO)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

TARTAGLIONE R - MOEST (MODENA)

CUCCU PAOLO - TORAM (TORINO)

MINUTA UMBERT - VRCUS (VERONA)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA) 2
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PERSICHETTI L - PICIO (PISA)

NICOLI IACOPO - MSAPU (CARRARA)

CUCCU PAOLO - TORAM (TORINO)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

POZZAN PIERAN - VICS (VICENZA)

PERSICHETTI L - PICIO (PISA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119362 POZZAN PIERANTONIO1 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.03/03/80

 106179 PERSICHETTI LORENZO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO AS26/10/73

 111953 NICOLI IACOPO3 C.S. APUANO  A.S.D.30/09/72

 130729 CUCCU PAOLO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A01/12/72

 115771 TARTAGLIONE RAFFAELE5 POLISPORTIVA MODENA EST ADS R.C.12/06/79

 634476 GAVA MAURO6 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.29/05/78

 623898 MINUTA UMBERTO7 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA21/09/73

 613634 ROSINA DIEGO8 A.S.D. LIBERTAS SALO' BS15/05/73
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